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Marcos Leal Pineda <marcos.leal@mlagunablanca.cl>

SOLICITA HACER DECRETO DE EMERGENCIA POR SITUACION DE LA POSTA
1 mensaje

Raul Vivar <raul.vivar@mlagunablanca.cl> 29 de agosto de 2023, 9:42
Para: Rene Villegas <rene.villegas@mlagunablanca.cl>, Marcos Leal Pineda <marcos.leal@mlagunablanca.cl>, Carla
Lavadie <carla.lavadie@mlagunablanca.cl>, Fernando Ojeda Gonzalez <fernando.ojeda@mlagunablanca.cl>, Mario
Andrés Delgado Marambio <mario.delgado@mlagunablanca.cl>

ESTIMADO DON RENE VILLEGAS.
Junto con saludarlo y en atención a la situación de las cañerías del recinto de la Posta APS FERNANDO AMPUERO
CHEUQUEL, que hoy el suministro de agua potable está cortada, vengo a solicitar hacer con prioridad un Decreto de
emergencia que permita administrativamente resolver esta situación,en este recinto municipal.
Atentamente,

--
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Marcos Leal Pineda <marcos.leal@mlagunablanca.cl>

DECRETO EMERGENCIA
1 mensaje

Fernando Ojeda Gonzalez <fernando.ojeda@mlagunablanca.cl> 29 de agosto de 2023, 12:09
Para: Rene Villegas <rene.villegas@mlagunablanca.cl>, Marcos Leal Pineda <marcos.leal@mlagunablanca.cl>

 Buenos dias Rene ,en razón al informe de la unidad de operaciones por la emergencia en posta de salud solicito a
la  brevedad realizar el decreto con el fin de dar solución inmediata a la situación planteada,gracias

--


